
KFX-ST 工件限位器

特     点

为了避免工件定位后工具对加工
产生干涉，使用该产品能够在低
位置度进行定位，避免干涉。

注意事項

本产品为订货生产。货期请另行咨询本公司。

附     件

内六角紧定螺钉 M6×1-6L…1根
(可用于防止低头螺栓(M8×1.25-25L)松动的止动螺栓。)

订制品

42.5

6
0

1
6

φ10

8
5

.5

φ4

低头螺栓
M8×1.25-25L

柱塞

低头螺栓
M8×1.25-16L

使用示例及使用方法

本体 销子

SCM415
四氧化三铁膜

SCM415

型     号 质量(g)

KFX-ST150 218


